



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rundforbivej 281 ApS

Nellerødvej 65, 3200 Helsingør

CVR-nr. 32 43 82 88

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. november 2023.

Finn Foldager
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Rundforbivej 281 ApS
Nellerødvej 65
3200 Helsinge

CVR-nr.: 32 43 82 88
Regnskabsår: 1. september - 31. august

Direktion

Finn Foldager
Søren Stig Ravn

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og drive fast ejendom, blandt andet ved udlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 304.309 kr. mod 315.062 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 146.261 kr. mod 87.556 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. september - 31. august

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	304.309	315.062
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-75.890	-75.980
Driftsresultat	228.419	239.082
2 Øvrige finansielle omkostninger	-40.858	-126.899
Resultat før skat	187.561	112.183
3 Skat af årets resultat	-41.300	-24.627
Årets resultat	146.261	87.556
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.261	87.556
Disponeret i alt	146.261	87.556



Balance 31. august

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	2.885.350	2.961.240
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.885.350</u>	<u>2.961.240</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.885.350</u>	<u>2.961.240</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>469.415</u>	<u>223.331</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>469.415</u>	<u>223.331</u>
	Aktiver i alt	<u>3.354.765</u>	<u>3.184.571</u>



Balance 31. august

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	945.281	799.020
Egenkapital i alt	1.070.281	924.020
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	50.182	45.380
Hensatte forpligtelser i alt	50.182	45.380
Gældsforpligtelser		
Deposita	175.363	175.363
Gæld til kapitalinteressere	1.617.000	1.617.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.792.363	1.792.363
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	41.342	28.140
Anden gæld	385.597	379.668
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	441.939	422.808
Gældsforpligtelser i alt	2.234.302	2.215.171
Passiver i alt	3.354.765	3.184.571



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. september 2021	125.000	711.464	836.464
Årets overførte overskud eller underskud	0	87.556	87.556
Egenkapital 1. september 2022	125.000	799.020	924.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.261	146.261
	125.000	945.281	1.070.281



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	75.890	75.980
	75.890	75.980
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	40.858	126.899
	40.858	126.899
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	36.498	19.844
Årets regulering af udskudt skat	4.802	4.783
	41.300	24.627
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. september 2022	3.947.900	3.947.900
Kostpris 31. august 2023	3.947.900	3.947.900
Af- og nedskrivninger 1. september 2022	-986.660	-910.680
Årets afskrivninger	-75.890	-75.980
Af- og nedskrivninger 31. august 2023	-1.062.550	-986.660
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2023	2.885.350	2.961.240


